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Robotowo w GOK - podsumowanie

Treść
 W dniach 19 - 20 lipca br. Gminny Ośrodek Kultury w Ropie wraz z Fundacją "Szlachetne zdrowie..." zorganizowali

dla dzieci z Ropy warsztaty z robotyki.

Warsztat Robotów to projekt stworzony i realizowany przez młodych inżynierów, którzy próbują zaszczepić w
dzieciach zamiłowanie do nowych technologii, robotyki i programowania. Zajęcia mają na celu w innowacyjny sposób
pobudzenie w kursantach kreatywności oraz rozwinięcie umiejętności logicznego myślenia, w sposób jaki w szkole
jest nieosiągalny. Na naszych zajęciach to dzieciaki decydują o sposobie rozwiązania postawionego przed nimi
problemu, a opiekunowie starają się ich jedynie naprowadzać na możliwe, ale nie jedyne rozwiązania. Działalność
Warsztatu polega na organizowaniu zajęć dla dzieci i młodzieży podczas, których kursanci zajmują się
konstruowaniem i programowaniem prawdziwych robotów. Zestawy dydaktyczne, z których budowane są roboty
to Lego Wedo – dla dzieci w wieku od 5-8 lat oraz Lego Mindstorms NXT oraz Lego EV3 – od 8 roku życia. Sposób
prowadzenia zajęć znacznie odbiega od warunków szkolnych i przybiera formę nowoczesnych warsztatów, w których
każdy uczestnik bierze aktywny udział – www.warsztatyrobotow.pl

 

W ciągu dwóch dni,  ogółem 62 dzieci z terenu gminy Ropa brało udział w warsztatach. Prowadzili  je studenci
mechatroniki z PWSZ w Nowym Sączu – Natalia, Kamil i Paweł. Uczestnicy byli bardzo zaangażowani w tworzenie
robotów,  które  następnie  programowali  z  pomocą  prowadzących  warsztaty.  Młodzi  adepci  robotyki  na  koniec
stwierdzili,  że  warsztaty  trwały za  … krótko!  Z uwagi  na duże zainteresowanie warsztatami z  robotyki,  GOK
zaplanuje ich organizację po zakończeniu wakacji, w sposób cykliczny. Informacje o naborze zostaną umieszczone na
stronie Internetowej GOK.

Poniżej prezentujemy fotografie z drugiego dnia warsztatów. Zapraszamy do oglądania galerii.
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